

Wszyscy Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

W związku ze skierowanym wnioskiem o wyjaśnienie treści warunków przetargu w postępowaniu: USŁUGA UDZIELENIE KREDYTU /POŻYCZKI SzNSPZOZ.N-ZP.373-36/18 Zamawiający udziela odpowiedzi.

Pytanie 1. W Formularzu oferty (Załącznik nr 1 do warunków oferty) Zamawiający wskazuje, iż przesunięcie terminu wypłaty kwoty finansowania powoduje automatyczne przesunięcie terminów spłaty pierwszej raty, jednak wskazuje na przesunięcie wyłącznie części odsetkowej raty natomiast termin zapłaty pierwszej raty kapitałowej jest utrzymany na 31.08. 2018r. Prosimy o potwierdzenie czy intencją Zamawiającego jest przesunięcie pierwszej raty kapitałowo-odsetkowej na miesiąc po miesiącu wypłaty pożyczki?

Odpowiedź: Intencją Zamawiającego nie jest przesunięcie pierwszej raty kapitałowo-odsetkowej na miesiąc po miesiącu wypłaty pożyczki. Szpital I ratę kapitałowo-odsetkową planuje spłacać w dniu 31.08.2018 r.

Pytanie 2. Czy Zamawiający dopuszcza podpisanie umowy na wzorze Wykonawcy?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza podpisanie umowy na wzorze Wykonawcy.

Pytanie 3. Czy Zamawiający oczekuje dołączenia do oferty wzoru umowy?

Odpowiedź: Zamawiający nie oczekuje dołączenia do oferty wzoru umowy.

Pytanie 4. Czy Zamawiający dopuszcza podpisanie weksla oraz porozumienia wekslowego na wzorze Wykonawcy?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza podpisanie weksla oraz porozumienia wekslowego na wzorze Wykonawcy.

Pytanie 5. Czy Zamawiający oczekuje dołączenia do oferty wzoru weksla i porozumienia wekslowego?

Odpowiedź: Zamawiający nie oczekuje dołączenia do oferty wzoru weksla i porozumienia wekslowego.

Pytanie 6. Czy Zamawiający dopuszcza podpisanie umowy zastawu rejestrowego na wzorze Wykonawcy?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza podpisanie umowy zastawu rejestrowego na wzorze Wykonawcy.

Pytanie 7. Czy Zamawiający dopuszcza podpisanie umowy cesji kontraktu z NFZ na wzorze Wykonawcy?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza podpisanie umowy cesji kontraktu z NFZ na wzorze Wykonawcy.

Pytanie 8. Czy Zamawiający oczekuje dołączenia do oferty wzoru umowy cesji Wykonawcy?

Odpowiedź: Zamawiający nie oczekuje dołączenia do oferty wzoru umowy cesji Wykonawcy.

Pytanie 9. Czy Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie do umowy pożyczki postanowienia, że brak zawarcia nowej umowy cesji/aneksu do umowy cesji pomiędzy stronami w terminie np. 60 dni od dnia zawarcia nowej umowy/aneksu do dotychczasowej

umowy o udzielanie świadczeń zdrowotnych pomiędzy Zamawiającym a Wojewódzkim Oddziałem Narodowego Funduszu Zdrowia w Lublinie, z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego, stanowił podstawę wypowiedzenia umowy pożyczki?

Odpowiedź: *Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie do umowy pożyczki postanowienia, że brak zawarcia nowej umowy cesji/aneksu do umowy cesji pomiędzy stronami w terminie 60 dni od dnia zawarcia nowej umowy/aneksu do dotychczasowej umowy o udzielanie świadczeń zdrowotnych pomiędzy Zamawiającym a Wojewódzkim Oddziałem Narodowego Funduszu Zdrowia w Lublinie, z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego, stanowił podstawę wypowiedzenia umowy pożyczki.*

Pytanie 10. Czy Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenia do umowy pożyczki postanowienia, że brak zgody Wojewódzkiego Oddziału Narodowego Funduszu Zdrowia w Lublinie na cesję w terminie np. 60 dni od dnia zawarcia nowej umowy/aneksu do dotychczasowej umowy o udzielanie świadczeń zdrowotnych pomiędzy Zamawiającym a Wojewódzkim Oddziałem Narodowego Funduszu Zdrowia w Lublinie, stanowił podstawę wypowiedzenia umowy pożyczki?

Odpowiedź: *Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenia do umowy pożyczki postanowienia, że brak zgody Wojewódzkiego Oddziału Narodowego Funduszu Zdrowia w Lublinie na cesję w terminie 60 dni od dnia zawarcia nowej umowy/aneksu do dotychczasowej umowy o udzielanie świadczeń zdrowotnych pomiędzy Zamawiającym a Wojewódzkim Oddziałem Narodowego Funduszu Zdrowia w Lublinie, stanowił podstawę wypowiedzenia umowy pożyczki.*

Pytanie 11. Ponieważ dla Wykonawcy ważna jest ciągłość zabezpieczenia w postaci umowy cesji, czy Zamawiający zgodzi się dostarczać kolejne zgody na cesję najpóźniej w ostatnim dniu obowiązywania poprzedniej umowy cesji?

Odpowiedź: *Zamawiający zgodzi się dostarczać kolejne zgody na cesję najpóźniej w ostatnim dniu obowiązywania poprzedniej umowy cesji.*

Pytanie 12. Czy Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie do umowy postanowienia, że jeżeli zawarcie umowy zastawu rejestrowego pomiędzy stronami nie nastąpi w terminie np. 60 dni od dnia zawarcia umowy pożyczki, Wykonawca jest uprawniony do wypowiedzenia umowy pożyczki?

Odpowiedź: *Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie do umowy postanowienia, że jeżeli zawarcie umowy zastawu rejestrowego pomiędzy stronami nie nastąpi w terminie 60 dni od dnia zawarcia umowy pożyczki, Wykonawca jest uprawniony do wypowiedzenia umowy pożyczki.*

Pytanie 13. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dokonanie cesji z polisy ubezpieczeniowej przedmiotu zastawu na Wykonawcę?

Odpowiedź: *Zamawiający nie wyrazi zgody na dokonanie cesji z polisy ubezpieczeniowej przedmiotu zastawu na Wykonawcę.*

DYREKTOR
Szpitala Neuro psychiatrycznego
Samodzielnego Publicznego ZOZ


dr. hab. n. med. Piotr Dreher